PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2013 г. № 969
Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории города Георгиевска
В соответствии с Федеральным законом от «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодеком Российской Федерации, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПостановляЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории города Георгиевска, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит обнародованию.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

                       А.В. Манаков